Решение № 79 от 30.09.2014 г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Головинский от 1 октября 2013 года № 72 «Об утверждении адресного перечня по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов и благоустройству двор

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

30.09.2014 года № 79

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Головинский от 1 октября 2013 года № 72 «Об утверждении адресного перечня по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов и благоустройству дворовых территорий в рамках мероприятий по социально-экономическому развитию Головинского района города Москвы в 2014 году»

Согласно части 6 статьи 1, части 14 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлению Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года N 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы", решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 30 октября 2012 года № 86 «Об утверждении Регламента реализации полномочий по принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Головинского района города Москвы», на основании письма управы Головинского района города Москвы от 30 сентября 2014 года № 7-7-733/14

Советом депутатов принято решение:

1.        Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Головинский от 1 октября 2013 года № 72 «Об утверждении адресного перечня по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов и благоустройству дворовых территорий в рамках мероприятий по социально-экономическому развитию Головинского района города Москвы в 2014 году» согласно приложению 1.

2.        Закрепить депутатов Совета Депутатов муниципального округа Головинский для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ в рамках настоящего решения, согласно приложению 2.

3.        Администрации муниципального округа Головинский:

3.1.         Направить настоящее решение в:

-   управу Головинского района города Москвы;

-   префектуру Северного административного округа города Москвы;

-   Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3.2.         Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинский www.nashe-golovino.ru.

4.        Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.        Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Головинский Архипцову Н.В. и председателя комиссии по благоустройству, реконструкции, землепользованию и охране окружающей среды - депутата Борисову Е.Г.

Заместитель Председателя Совета депутатов
муниципального округа Головинский                                                          Н.В. Архипцова
Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Головинский

от 30 сентября 2014 года № 79
Адресный перечень по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов и благоустройству дворовых территорий в рамках мероприятий по социально-экономическому развитию Головинского района города Москвы в 2014 году
	№ п/п
	Адрес
	Наименование работ
	Стоимость работ, тыс. руб.

	1.
	Конаковский проезд дом 8, корпус 1
	Капитальный ремонт кровли
	13 431,6

(Стоимость контракта)

	2.
	Конаковский проезд дом 6, корпус 2
	Капитальный ремонт кровли

	3.
	улица Смольная, дом 19, корпус 4
	Капитальный ремонт кровли

	4.
	улица Флотская, дом 56
	Капитальный ремонт кровли

	5.
	улица Флотская, дом 29, корпус 1
	Капитальный ремонт кровли

	6.
	улица Авангардная, дом 14, корпус 1
	Капитальный ремонт кровли

	7.
	улица Лавочкина, дом 20
	Капитальный ремонт кровли

	8.
	улица Онежская, дом 2/1
	Капитальный ремонт кровли

	9.
	исключен решением Совета депутатов муниципального округа Головинский от 30 сентября  2014 года № 79.

	10.
	Экономия тендерного снижения, подлежащая резервированию в бюджете города Москвы
	424,15

	ИТОГО: капитальный ремонт кровли 13855,75 тыс. руб.

	11.
	улица Флотская дом 66 корпус 1
	работы по благоустройству
	16 544,0

(Стоимость контракта)

	12.
	улица Флотская дом 66 корпус 2
	работы по благоустройству

	13.
	улица Флотская дом 66 корпус 3
	работы по благоустройству

	14.
	улица Флотская дом 68
	работы по благоустройству

	15.
	улица Онежская дом 41
	работы по благоустройству

	16.
	улица Онежская дом 43/70
	работы по благоустройству

	17.
	улица Солнечногорская дом 15, корпус 1
	работы по благоустройству

	18.
	улица Солнечногорская, дом 17
	Капитальный ремонт нежилого помещения (подвал (цоколь))
	8 835,0

(Стоимость контракта)

	19.

	улица Смольная, дом 11 Муниципальное бюджетное учреждение  «Досуговый центр «Родник»»
	Ремонт запасного выхода с  установкой навеса.
	709,51

(Стоимость контракта)

	20.
	Кронштадтский бульвар, дом 37 Г
Муниципальное бюджетное учреждение  «Досуговый центр «Родник»»
	Ремонт входной группы

	21.
	исключен решением Совета депутатов муниципального округа Головинский от 30 сентября  2014 года № 79.

	22.
	Улица Лавочкина, дом 20
	Устройство резинового покрытия и доукомплектация детской площадки
	2291,69 (сложившаяся экономия)

	23.
	Кронштадтский бульвар, дом 45, корпус 2
	Работы по расширению дворового проезда

	24.
	3-ий Лихачевский переулок, дом 1, корпус 1
	Ремонт плиточного покрытия

	Установка ограждений

	Устройство покрытия детской площадки

	Посадка кустарников

	25.
	Улица Солнечногорская, дом 11
	Установка детского комплекса

	Посадка кустарников

	26.
	Экономия тендерного снижения, подлежащая резервированию в бюджете города Москвы
	978,05

	Пункты  19, 20, 21 введены решением Совета депутатов муниципального округа Головинский от 24 апреля 2014 года № 37.
Пункты 9, 22, 23 введены решением Совета депутатов муниципального округа Головинский от 13 августа 2014 года № 73.
Пункты 24, 25 введены решением Совета депутатов муниципального округа Головинский от 30 сентября 2014 года № 79.

	ИТОГО: благоустройство и капитальный ремонт помещения 29 358,25 тыс.руб.

	ВСЕГО на общую сумму 43 214,00 тыс. руб.

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Головинский

от 30 сентября 2014 года № 79
Депутаты Совета депутатов,

уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по проведению выборочного капитального ремонта элементов многоквартирных домов и благоустройства дворовых территорий в рамках мероприятий по социально-экономическому развитию Головинского района города Москвы в 2014 году, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ
	№ п/п
	Адрес / объект

	Наименование работ
	Ф.И.О. депутата
	Избиратель-ный

округ

	1.
	улица Солнечногорская, дом 17
	Капитальный ремонт нежилого помещения (подвал (цоколь))
	Архипцова Н.В.

Борисова Е.Г.

Есин И. В.

Мальцева Т.В.

Мемухина В.Г.
	1

	2.
	улица Флотская, дом 29, корпус 1
	Капитальный ремонт кровли

	3.
	улица Онежская, дом 2/1
	Капитальный ремонт кровли

	4.
	улица Солнечногорская дом15, корпус 1
	работы по благоустройству

	5.
	Конаковский проезд дом 6, корпус 2
	Капитальный ремонт кровли
	Бахарева Е.А.

Курохтина Н.В.

Галкина И.А.

Виноградов В.Е.
	2

	6.
	Конаковский проезд дом 8, корпус 1
	Капитальный ремонт кровли
	Зуев Д.В.

Венкова М.А. Вяльченкова Н.В.

Сердцев А.И.
	3

	7.
	улица Смольная, дом 19, корпус 4
	Капитальный ремонт кровли

	8.
	улица Флотская, дом 56
	Капитальный ремонт кровли

	9.
	улица Авангардная, дом 14, корпус 1
	Капитальный ремонт кровли

	10.
	улица Лавочкина, дом 20
	Капитальный ремонт кровли

	11.
	улица Флотская дом 66 корпус 1
	работы по благоустройству

	12.
	улица Флотская дом 66 корпус 2
	работы по благоустройству

	13.
	улица Флотская дом 66 корпус 3
	работы по благоустройству

	14.
	улица Флотская дом 68
	работы по благоустройству

	15.
	улица Онежская дом 41
	работы по благоустройству

	16.
	улица Онежская дом 43/70
	работы по благоустройству

	17.

	улица Смольная, дом 11

	Капитальный ремонт 2 входных групп
	Вяльченкова Н.В.

Сердцев А.И.
	3

	18.

	Кронштадтский бульвар, дом 37Г

	Капитальный ремонт входной группы
	Вяльченкова Н.В.

Сердцев А.И.
	3

	19.
	исключен решением Совета депутатов муниципального округа Головинский от 30 сентября 2014 года № 79.

	20
	исключен решением Совета депутатов муниципального округа Головинский от 30 сентября 2014 года № 79.

	21
	улица Лавочкина, дом 20

	Устройство резинового покрытия и доукомплектация детской площадки
	Вяльченкова Н.В.

Сердцев А.И.
	3

	22
	Кронштадтский бульвар, дом 45, корпус 2
	Работы по расширению дворового проезда
	Сердцев А.И.

Вяльченкова Н.В.

	3

	23.
	3-ий Лихачевский переулок, дом 1, корпус 1
	Ремонт плиточного покрытия

Установка ограждений

Устройство покрытия детской площадки

Посадка кустарников

	Бахарева Е.А.

Курохтина Н.В.
	2

	24.
	Улица Солнечногорская, дом 11
	Установка детского комплекса

	Архипцова Н.В.
Мальцева Т.В.
	3

	Пункты 17, 18, 19 введены решением Совета депутатов муниципального округа Головинский от 24 апреля 2014 года № 37.
Пункты 20, 21, 22 введены решением Совета депутатов муниципального округа Головинский от 13 августа 2014 года № 73

Пункты 23, 24 введены решением Совета депутатов муниципального округа Головинский от 30 сентября 2014 года №79.

1
1